R R FEFABHIESw P

(B2HHE) [(Hfi: M)

DERSE W 719 148 688,482,147
- ARE (G224 2 b L] 39,000,000
[AER] <0t 2 4 39,000,000

- BIERRE (ES24 14 148 10,672,841
[RER] %Dt 14 10,672,841

- MRAE 5 25 ¢ b L] 23,000,000
[RER] 7 v 71 EREHt 14 1,000,000

I -1 KRS 14 1,000,000

BILEL 7 7 — <R EHt 14 1,000,000

I RUERKASH 14 1,200,000

B Y kA 14 1,300,000
KIREEKEA ST 14 1,000,000
AARERUERASH 14 500,000
BE—=HkASH 14 300,000
hAREKRA ST 14 2,000,000

TAT 7 —<HXEH 14 150,000
HAFERASH 14 1,000,000
BEEERTERRSH 14 700,000

Z oM 13 14 11,850,000

- FEERIE - WO - RBAER (G224 23 ¥ by L] 17,500,000
[HER) %At =FME=EHERR 14 500,000
BRXERY LT 14 100,000

BAF Y At 14 1,100,000
KARERUERASH 14 1,000,000
BE—=HkA LM 14 1,500,000

TAT 7 —<HXEH 14 300,000
=8 SHT 14 2,000,000
BAA—54U Y —thHott 14 500,000
BEEERTERRASH 14 1,200,000

70 14 14 9,300,000

- EERIBRAE k%% 103 L] 34,040,000
[RER] N1 TAESHERSH 14 1,000,000
FHAERASHT 14 300,000
RIFBERA S 14 2,000,000
AERERUEKASH 14 800,000
BFE—=—HGkAEH 14 1,500,000

A =Z8ERA ST 14 1,000,000

AAN—Y v H—q U5 LkREH 14 1,000,000
HAFEGRASH 14 300,000
EERRITEGREH 14 500,000

Z DAt 94 & 25,640,000




- HIEERAR &

[MER]  EA7 7 —<HRARH
774 BRI
b1 HBIERART
T A tkAS1
T THERIERAR
EMBRERA ST
RERERA T
AEERTERASH
B—=HHKASH
hAREKRA ST
Ad=#8HERASHE
Z o

- IR R AR 3
[RER] BMEEKASHT
BHRUELKASHT
ALY LT
BAE ) oA St
RIFRBERA ST
AR TEKRASH
E—=HHA S
P REEA ST
BANT7 7 —<HEAEH
XA —Z4UU—%AaH
BAR—Y v H—A g LkKEtt
Z D

- B - BEBEAR K
[(RNER] 7 v 741 &GRS
H 1P HBIEMA ST
T—-HYAAEH
729 AIRIT A4 KRS
B 7 7 — <tk &4t
RIEHEKA ST
PAREK A ST
BANT7 7 — KRS
MO =R EKRA ST
HBAXR—U v H—A T inA Lkt
HAFFESA K
BRAERTEGASH
Z D

- IR - HeH K
[RER] fBIER 7 7 — <A
RIFEBEHRA S
A= ZHERASH
Z D

- Pt ARl K
[KER) 7 v 71 EREHR

187 &
14
2 %
1 ¢
1#
1#
1 ¢
1 ¢4
1 ¢
1 ¢
1 ¢
1 ¢

175 ¢4

17 %
1¢
14
1 ¢
14
1 ¢
1¢
1 ¢
1 ¢
1 ¢
1 ¢
2 %
5 %

21
1 ¢4
1 ¢
1 ¢
1#
1 ¢
1 ¢4
1 ¢
1 ¢
1#
1 ¢
14
1 ¢
9 %

5 4
1 ¢
14
14
2 %

20 ¥4
11

o e 34,634,000
800,000
2,000,000
200,000
1,000,000
500,000
300,000
500,000
200,000
300,000
300,000
1,000,000
27,534,000

KRR 8,250,000
500,000
300,000
100,000
300,000
200,000

2,000,000
300,000
1,000,000
100,000
500,000
1,300,000
1,650,000

foE 20,950,000
1,000,000
400,000
1,000,000
2,000,000
1,000,000
1,000,000
1,000,000
250,000
1,000,000
500,000
300,000
300,000
11,200,000

o e 4,900,000
500,000
200,000
200,000

4,000,000

o e 14,900,000
1,000,000




T A HtRH

BV LT

BATE U st

AEFREEKRA R
KEARERBEERART

BT 2

= SRR A

BAR—Y Y H—A T InA LikKeatt
REES TEMA

Z DOfth

- IR AR/ AR R
[RER] Zoft

- BREAE
[RER] BFF ) At

HFHEERA ST
BE—=HHKARH
PARBEHRASHT
EEEmKASH
A= 8ERA R
HAR—U Y H—A 2 Tng LxAESH
Z Db

- EEAR
[MER] FARERSHT
HARCEKA ST
Z Db

- BRI ERA
[RR] B—=HHKA=H

- RHIERRAER
[RER] EHFRERHKRASH
REEmITERA ST
PARRRA T
BAA—Z40 Y —KAtt

- SHILBEAR
[HER] EBEFRBUFEHKRASH
RS ER N S T
AEFERITEKRA S
F—=HkA S+
Z Db

- FLERAR
[R:R] TV A H%ASHt
BiF U kAt
hAREKRA ST
BARERASHE
Z o

fH

(35

&

fH

K

&

&

2 %
14
14
14
14
14
1 ¢
14
14
9 4

1%
14

134
14
14
1 ¢
14
2 %
14
14
5 4

5
2
1%
2

11
11

4 14
1 ¢
14
14
14

20 4
1
11
2
11
15 4

5 4
14
14
14
1 ¢
14

N
VAN
TER

N
TR

N
TR

N
kL]

2,000,000
2,000,000
1,500,000
500,000
1,000,000
500,000
500,000
200,000
500,000
5,200,000

35,000,000
35,000,000

13,000,000
1,700,000
300,000
500,000
1,000,000
1,000,000
1,000,000
300,000
7,200,000

9,200,000
5,000,000

700,000
3,500,000

300,000
300,000

1,400,000
600,000
200,000
300,000
300,000

19,000,000
300,000
300,000

1,200,000
300,000
16,900,000

5,400,000
1,000,000
300,000
3,500,000
500,000
100,000




- FTRBEE - BIEAR
[NER] EA7 7 — <X et

T—-Y1HRXEH
NA TILVEREASH
Rk 1t
ABEERTERASH
hAREKA S

Z Dfth

- NEAE
[RER] < oft

< OB IME AR
[RER] KMANAADO U ARAE1
TIL7LyH 7y —<kREH

e et
St
Z ot

- SR

[RER] REEmIEH®RASH
BEAA—Z4U Y —t%AH
Z Dt

- B A
[R:R] T—V 1At
REHERA ST
PARERA T
Z D

- IR
[ NA TVERRA R

Hhb ERERARHT

SRUEERA R

THEEKRA ST

REBERASH

Z 0t

E-I.i

- HERMER - SERSRARAR
[RER] REEmIERASH

Z D
- AR O
[RER] < Dfte
- B AR
[NER] fBMEEN 7 7 — <R S4t
B RAUEKASH
Rkt

B—=HHASH

fH

HE

&

K

(35

K

&

K

(55

14 4
14
14
14
14
1 ¢
14
8 4

14
1%

12 ¢4
14
14
14
1 ¢
8 4

12 ¢4
14
1 ¢
10 ¢

18 ¢4
14
14
1 ¢
15 ¢

52 4
2 %
1 ¢
2 %
14
14
45 4

6
11
5

14
1%

18 ¢
14
14
1 ¢
14

N
kL]

N
R

N
VAN
it

N
A
%‘lc\gﬁ

N
]
%lt.\ g/\

N
]
%lt.\ g/\

N
tL]

10,200,000
400,000
1,000,000
1,000,000
300,000
1,000,000
1,000,000
5,500,000

2,000,000
2,000,000

5,550,000
100,000
200,000
200,000
300,000

4,750,000

20,700,000
800,000
500,000

19,400,000

23,300,000
1,000,000
500,000
1,500,000
20,300,000

50,530,000
4,000,000
1,000,000

10,000,000
2,000,000

500,000

33,030,000

36,200,000
200,000

36,000,000

500,000
500,000

31,950,000
500,000
500,000
400,000
300,000




hARERA R
FAT7 7 —<HASH
A= ZHERASHE
BAfEsr HERA ST
Z Dt

- FERAA R
[RER] FBIFEERASH
Z D

- EREEAR

[RER] HIHrEEKRASH
Y THEIERART
EHRHERAST
MR SER A =1t
KAV LT
B Y kAR
FHREERAST
REEmITE®RA ST
B—=HiAsHt
hARERA T
BAMESRAST
HEEmIEKART
Z 0

- R

[AR] A T ALEREASHE
BMBERA S
BAE U R A
AIFRBERASH
BE——HBKASH
hABEKA S
FAT 7 -
I =FWERKASH

BAFEEAST
HEERTERAST
Z Dt
- NEE
[RER] <Lk EetHt
BEFRUERASHT
RAREKRA R
Z Dt
- ET A ER
[RR] B 74 LVLELLFEMRRAEH
Z Dt
- IRETIRESHTRL

[RER] =Y %A
N TIVEEERASH

fH

HK

(h5

&

&

K

1 ¢
14
14
14
10 ¢4

20 4
11
19 %

24 4
1 ¢
1 ¢4
1 ¢
1%
1 ¢
14
2 %
1 ¢
1%
1#
1¢
1 ¢
11 %

12 %
1%
1%
1%
1
1%
1%
1%
1%
1
1%
2

9 4
14
14
1
6+

5 4
14
44

8
1%
14

1,500,000
750,000
500,000
500,000

27,000,000

el 4,070,000
200,000
3,870,000

&R 17,500,000
300,000
300,000
400,000
400,000

1,000,000
300,000
600,000
200,000

1,000,000

1,000,000
200,000
300,000

11,500,000

KeEE 8,900,000
1,000,000
200,000
300,000
200,000
1,000,000
500,000
400,000
300,000
2,000,000
1,200,000
1,800,000

To&R 5,700,000
300,000

300,000

500,000

4,600,000

Fo&E 6,400,000
500,000
5,900,000

o 7,550,000
1,000,000
900,000




- BB
GED

2L 7 MV LAELEERA ST
Z Dt

T
Y77 —<HRAEH
TILRBRA ST
RIS KA S
ABEERTERASH
EEESKASH
HiI = WEKASH
BEAA -S4V U —H%REH
Z Dt

- FER AR &

(2EN

T tkAe1t
EHRHEKAST
REHERA ST
REREREERAST
A= 2HERASHE
Z D

- g BB E R BR HE

(2EN

Z DAt

- REREMSTERtE X — &

2EN

 REE

[R3R]

- FAE
GED

- TRETRRAR
[R3R]

- FRERER
[RER]

- RRERER
EN!

- B
[P9iR]

Z DAt

&
BlLR 7 7 — < Bt
EMEERA S
REFREREERASH
A= #8HEHRASH
BAMERASHT
Z Dt

R
Z D

HK
ELT 74NV LEILILERASET
Z D

B2
Z D

&
Z o

B2
Z Dty

1%
5

24 4
1#
3t
1 ¢
1 ¢4
2 %
1 ¢
1 ¢

14 %

14 %
2 %
1¢
1%
1 ¢
14
8 4

14
1%

44
44

16 4
1%
1
1%
1%
1%

11 %

11
1

5 4
14
4

1%
1

3
3

4
4 14

N
VAN
TR

N
VAN
it

N
VAN
ot

N
ot

N
VA
TR

N
AN
Fo&R

N
ot

2,000,000
3,650,000

67,866,500
5,000,000
2,500,000

400,000
5,000,000
2,400,000
1,000,000
2,000,000

49,566,500

18,900,000
2,000,000
400,000
700,000
1,000,000
1,000,000
13,800,000

2,000,000
2,000,000

14,500,000
14,500,000

10,150,000
500,000
200,000
500,000
500,000

3,000,000
5,450,000

500,000
500,000

3,000,000
500,000
2,500,000

658,200
658,200

1,300,000
1,300,000

1,833,201
1,833,201




. S HE 134 @ 9,473,655

[RER] BB HEMUEKRDT 144 300,000
BRI S o 144 200,000
RKEERDTEKRASHE 14 200,000
A B St 144 200,000
BTANT7 7 —<HRAESHE 14 300,000
I =Z 8K St 144 200,000
BAA—540 Y —#%HKEtt 144 500,000
A& EEK St 144 300,000
Z Dt 5 # 7,273,655

- EEIEROEE G 14 fE 180,000

[RER] Zofte 14 180,000

- EERTEEEL R 1% feE 3,000,000
[HNER] Zofth 1% 3,000,000
- HUH R Y b7 — U EREER G 2 % fega 673,750
[RER] Zofth 2 14 673,750
- REBEREHE - HMEE > X — azd 34 v 2,700,000

[RER] HA* Y v kREtt 1% 1,200,000

Z Dt 2 % 1,500,000
- Solm AT O B A AE (G2 4 4 fosE 2,100,000

[RER] NA T ESEXET 1% 1,000,000
AARA—54U U —tkXett 1% 400,000
B+ 714 VLB bR E ST 1% 500,000
Z D 14 200,000

DT TR B EERSEE G 9% foE 15,450,000

[RER] 7 v T« BRIEH 14 3,000,000
77 A —H%REH 14 3,000,000
TR - wA4Y¥Y—X R4 THRAEH 14 3,000,000
HBix Y vt 14 200,000
REREKRASH 14 1,000,000
BTANT7 7 —<HRAESH 14 250,000
Z Dt 34 5,000,000

- IR EE S R T AP G 2 % fega 6,000,000

[AER] < oftt 2 6,000,000

- BRI IR P R Gy 4 feE 3,000,000

[RER)] FHHRAURKASH 14 300,000

Z D 3 {4 2,700,000

W ¥ S A E G 14 feE 2,000,000
[AER] = ofte 14 2,000,000

- RIEME R E R BRI SR EE G 14 %A 1,000,000

[RER] <Ot 144 1,000,000




	寄附金（現金）

