《奨学寄附金》 【単位:円】

診療科等	総件数	779 件	総額	688,482,147
・病院長 【内訳】 その他	件数	2 件 2 件	総額	39,000,000 39,000,000
・副病院長 【内訳】 その他	件数	1件 1件	総額	10,672,841 10,672,841
・血液内科 【内訳】 アッヴィ合同会社 エーザイ株式会社 旭化成ファーマ株式会社 塩野義製薬株式会社 協和キリン株式会社 大塚製薬株式会社 大日本住友製薬株式会社 第一三共株式会社 中外製薬株式会社 中外製薬株式会社 日本新薬株式会社 出田薬品工業株式会社 その他	件数	25 件 1 件件件件件件件件件件件件件件件件件件件件件件件件件件件件件件件件件件	総額	23,000,000 1,000,000 1,000,000 1,200,000 1,300,000 1,000,000 500,000 300,000 2,000,000 150,000 1,000,000 700,000 11,850,000
・糖尿病・内分泌・栄養内科 【内訳】 株式会社 三和化学研究所 株式会社ツムラ 協和キリン株式会社 大日本住友製薬株式会社 第一三共株式会社 帝人ファーマ株式会社 田辺三菱製薬株式会社 日本イーライリリー株式会社 武田薬品工業株式会社 その他	件数	23 件 1 件 1 件 1 件 1 件 1 件 1 件 1 件	総額	17,500,000 500,000 100,000 1,100,000 1,500,000 300,000 2,000,000 500,000 1,200,000 9,300,000
・循環器内科 【内訳】 バイエル薬品株式会社 持田製薬株式会社 大塚製薬株式会社 大日本住友製薬株式会社 第一三共株式会社 田辺三菱製薬株式会社 日本ベーリンガーインゲルハイム株式会社 日本新薬株式会社 武田薬品工業株式会社 その他	件数	103 件 1 件 1 件 1 件 1 件 1 件 1 件 1 件 94 件	総額	34,040,000 1,000,000 300,000 2,000,000 800,000 1,500,000 1,000,000 300,000 500,000 25,640,000

消化器内	科	件数	187 件	総額	34,634,000
【内訳】	EAファーマ株式会社		1件		800,000
	アッヴィ合同会社		2 件		2,000,000
	あゆみ製薬株式会社		1件		200,000
	エーザイ株式会社		1件		1,000,000
	ゼリア新薬工業株式会社		1件		500,000
	杏林製薬株式会社		1件		300,000
	大塚製薬株式会社		1件		500,000
	大鵬薬品工業株式会社		1件		200,000
	第一三共株式会社		1件		300,000
	中外製薬株式会社		1件		300,000
	田辺三菱製薬株式会社		1件		1,000,000
	その他		175 件		27,534,000
呼吸器内	科	件数	17 件	総額	8,250,000
【内訳】	杏林製薬株式会社		1件		500,000
	塩野義製薬株式会社		1件		300,000
	株式会社ツムラ		1件		100,000
	協和キリン株式会社		1件		300,000
	大塚製薬株式会社		1件		200,000
	大鵬薬品工業株式会社		1件		2,000,000
	第一三共株式会社		1件		300,000
	中外製薬株式会社		1件		1,000,000
	帝人ファーマ株式会社		1件		100,000
	日本イーライリリー株式会社		1件		500,000
	日本ベーリンガーインゲルハイム株式会社		2 件		1,300,000
その他		5 件		1,650,000	
免疫・膠	!原病内科	件数	21 件	総額	20,950,000
【内訳】	アッヴィ合同会社		1件		1,000,000
	あゆみ製薬株式会社		1件		400,000
	エーザイ株式会社		1件		1,000,000
	グラクソ・スミスクライン株式会社		1件		2,000,000
	旭化成ファーマ株式会社		1件		1,000,000
	大正製薬株式会社		1件		1,000,000
	中外製薬株式会社		1件		1,000,000
	帝人ファーマ株式会社		1件		250,000
	田辺三菱製薬株式会社		1件		1,000,000
	日本ベーリンガーインゲルハイム株式会社		1件		500,000
	日本新薬株式会社		1件		300,000
	武田薬品工業株式会社		1件		300,000
	その他		9件		11,200,000
初期診療	・救急科	件数	5 件	総額	4,900,000
			1件	•	500,000
【内訳】					200,000
【内訳】	大塚製薬株式会社		1件		200,000
【内訳】	大塚製薬株式会社 田辺三菱製薬株式会社				
【内訳】			1 件 1 件 2 件		200,000 4,000,000
【内訳】	田辺三菱製薬株式会社その他	件数	1件	総額	200,000

	エーザイ株式会社		2 件		2,000,000
			1件		2,000,000
	協和キリン株式会社		1件		1,500,000
	大塚製薬株式会社		1件		500,000
	大日本住友製薬株式会社		1件		1,000,000
	中外製薬株式会社		1件		500,000
			1件		500,000
			1件		200,000
	武出楽品工業株式会社		1件		500,000
	その他		9 件		5,200,000
• 脳袖経内	大日本住友製薬株式会社 田辺三菱製薬株式会社 田辺三菱製薬株式会社 日本ベーリンガーインゲルハイム株式会社 式の他 神経内科/精神科科 内訳】を 持つの性 臓内科 内訳】が持つの他 を がいるとは のの他 のののは ののは ののは ののは ののは ののは ののは ののは の	件数	1 件	総額	35,000,000
		11 3		机心中央	
【八訳八】	その他		1件		35,000,000
・腎臓内科		件数	13 件	総額	13,000,000
【内訳】	協和キリン株式会社		1件		1,700,000
	持田製薬株式会社		1件		300,000
			1件		500,000
					1,000,000
			1件		
			2 件		1,000,000
			1件		1,000,000
	日本ベーリンガーインゲルハイム株式会社		1件		300,000
	その他		5 件		7,200,000
. 話信人刹		件数	5 件	総額	9,200,000
	<b>山</b> 制	一奴		心的	, ,
【内訳】			2件		5,000,000
			1件		700,000
	その他		2 件		3,500,000
・緩和医療	科	件数	1 件	総額	300,000
		11.221	1件	110.154	300,000
L 1 H/√3			± 11		233,233
・早期医療		件数	4 件	総額	1,400,000
【内訳】	塩野義製薬株式会社		1件		600,000
	大鵬薬品工業株式会社		1件		200,000
	中外製薬株式会社		1件		300,000
			1件		300,000
	THE STOP MALE		± 11		200,000
・消化管外	科	件数	20 件	総額	19,000,000
			1件	,	300,000
VI 2™√			1件		300,000
					1,200,000
			2件		
			1件		300,000
	その他		15 件		16,900,000
・乳腺外科		件数	5 件	総額	5,400,000
【内訳】	エーザイ株式会社		1件		1,000,000
<b>▼</b> 1/4€14	協和キリン株式会社		1件		300,000
	中外製薬株式会社		1件		3,500,000
	日本化薬株式会社		1件		500,000
	その他		1件		100,000

・肝胆膵・	移植外科	件数	14 件	総額	10,200,000
【内訳】	EAファーマ株式会社		1件		400,000
	エーザイ株式会社		1件		1,000,000
	バイエル薬品株式会社		1件		1,000,000
	科研製薬株式会社		1件		300,000
	大鵬薬品工業株式会社		1件		1,000,000
	中外製薬株式会社		1件		1,000,000
	その他		8件		5,500,000
・小児外科		件数	1件	総額	2,000,000
【内訳】	その他		1件		2,000,000
・心臓血管	· 外科	件数	12 件	総額	5,550,000
【内訳】	KMバイオロジクス株式会社		1件		100,000
	アルフレッサファーマ株式会社		1件		200,000
	大塚製薬株式会社		1件		200,000
	第一三共株式会社		1件		300,000
	その他		8 件		4,750,000
・呼吸器外	科	件数	12 件	総額	20,700,000
【内訳】	·· 大鵬薬品工業株式会社		1件	,,,,,,	800,000
	日本イーライリリー株式会社		1件		500,000
	その他		10 件		19,400,000
・脳神経外	科	件数	18 件	総額	23,300,000
【内訳】	・・ エーザイ株式会社	1120	1件	11.0.12	1,000,000
KI JM (Z	大塚製薬株式会社		1件		500,000
	中外製薬株式会社		1件		1,500,000
	その他		15 件		20,300,000
・眼科		件数	52 件	総額	50,530,000
【内訳】	バイエル薬品株式会社	11 **	2 件	<i>ነነ</i> ነሪ ዘጽ	4,000,000
NI SHI	わかもと製薬株式会社		1件		1,000,000
	参天製薬株式会社		2 件		10,000,000
	千寿製薬株式会社		1件		2,000,000
	大塚製薬株式会社		1件		500,000
	その他		45 件		33,030,000
・耳鼻咽喉	科・頭頸部外科	件数	6 件	総額	36,200,000
【内訳】		11.24	1件	11.5.15.1	200,000
2, 1, ,2	その他		5 件		36,000,000
・歯科口腔	· /外科	件数	1件	総額	500,000
	その他	1120	1件	, Indiana	500,000
・整形外科		件数	18 件	総額	31,950,000
【内訳】	旭化成ファーマ株式会社		1 件	.,	500,000
E1 2 H1 14	塩野義製薬株式会社		1件		500,000
	科研製薬株式会社		1件		400,000
	第一三共株式会社		1件		300,000

	中外製薬株式会社		1 /⊬		1,500,000
	帝人ファーマ株式会社		1件		750,000
	田辺三菱製薬株式会社		1件		500,000
	日本臓器製薬株式会社		1件 1件		500,000
	その他		10 件		27,000,000
・形成外科		件数	20 件	総額	4,070,000
【内訳】	科研製薬株式会社		1件		200,000
	その他		19 件		3,870,000
・産科婦人	利	件数	24 件	総額	17,500,000
【内訳】	あすか製薬株式会社	1120	1件	770-127	300,000
KI JAV	ゼリア新薬工業株式会社		1件		300,000
	塩野義製薬株式会社		1件		400,000
	科研製薬株式会社		1件		400,000
	株式会社ツムラ		1件		1,000,000
	協和キリン株式会社		1件		300,000
	持田製薬株式会社		2 件		600,000
	大鵬薬品工業株式会社		1件		200,000
	第一三共株式会社		1件		1,000,000
	中外製薬株式会社		1件		1,000,000
	日本新薬株式会社		1件		200,000
	武田薬品工業株式会社		1件		300,000
	その他		11 件		11,500,000
・泌尿器科		件数	12 件	総額	8,900,000
【内訳】	バイエル薬品株式会社		1件	,	1,000,000
	杏林製薬株式会社		1件		200,000
	協和キリン株式会社		1件		300,000
	大塚製薬株式会社		1件		200,000
	第一三共株式会社		1件		1,000,000
	中外製薬株式会社		1件		500,000
	帝人ファーマ株式会社		1件		400,000
	田辺三菱製薬株式会社		1件		300,000
	日本新薬株式会社		1件		2,000,000
	武田薬品工業株式会社		1件		1,200,000
	その他		2 件		1,800,000
・小児科		件数	9 件	総額	5,700,000
【内訳】	マルホ株式会社	1120	1件	110.42	300,000
22	塩野義製薬株式会社		1件		300,000
	中外製薬株式会社		1件		500,000
	その他		6 件		4,600,000
・放射線治	<b>春</b> 科	件数	5 件	総額	6,400,000
【内訳】	富士フイルム富山化学株式会社	11 200	1件	11-D1-H2-C	500,000
₹1 3 H/ \ <b>4</b>	その他		4件		5,900,000
・放射線診	狀行系	件数	8 件	総額	7,550,000
	エーザイ株式会社	□⊤奴	1件	小心节只	1,000,000
<b>▼</b> //¤ניז	バイエル薬品株式会社		1件		900,000
			± 11		200,000

	富士フイルム富山化学株式会社 その他		1件 5件		2,000,000 3,650,000
ᅩᆂᄭ		n w	0.4.71	442 <del>* T</del>	07 000 500
・皮膚科	11 > 14 - > > +1	件数	24 件	総額	67,866,500
【内訳】	サンファーマ株式会社		1件		5,000,000
	マルホ株式会社		3件		2,500,000
	科研製薬株式会社		1件		400,000
	大鵬薬品工業株式会社		1件		5,000,000
	鳥居薬品株式会社		2件		2,400,000
	田辺三菱製薬株式会社		1件		1,000,000
	日本イーライリリー株式会社		1件		2,000,000
	その他		14 件		49,566,500
・精神科神	経科	件数	14 件	総額	18,900,000
【内訳】	エーザイ株式会社		2 件		2,000,000
	塩野義製薬株式会社		1件		400,000
	大塚製薬株式会社		1件		700,000
	大日本住友製薬株式会社		1件		1,000,000
	田辺三菱製薬株式会社		1件		1,000,000
	その他		8 件		13,800,000
・臓器移植	医睿部	件数	1件	総額	2,000,000
	その他	11 300	1件	1700 1000	2,000,000
<b>业人</b> 日本	<b>地内フ広床し、 4</b>	/L ¥L	4 /4	かいやモ	14 500 000
	期母子医療センター	件数	4件	総額	14,500,000
【内訳】	その他		4 件		14,500,000
・検査部		件数	16 件	総額	10,150,000
【内訳】	旭化成ファーマ株式会社		1件		500,000
	杏林製薬株式会社		1件		200,000
	大日本住友製薬株式会社		1件		500,000
	田辺三菱製薬株式会社		1件		500,000
	日本新薬株式会社		1件		3,000,000
	その他		11 件		5,450,000
・手術部		件数	1件	総額	500,000
【内訳】	その他		1件	,,,,,,,	500,000
KI SH (Z					333,333
・放射線部		件数	5 件	総額	3,000,000
【内訳】	富士フイルム富山化学株式会社		1件		500,000
	その他		4 件		2,500,000
・病理部		件数	1件	総額	658,200
【内訳】	その他	11 20	1件	1100 H20	658,200
<b>V</b> IJH∕ <b>Z</b>	وا دی		± 11		000,200
・内視鏡部		件数	3 件	総額	1,300,000
【内訳】	その他		3 件		1,300,000
・看護部		件数	4 件	総額	1,833,201
【内訳】	その他	11 双	4件	小心工只	1,833,201
<b>▼</b> 1.3 <b>0</b> /√			C 11		1,000,201

・薬剤部【内訳】	塩野義製薬株式会社 協和キリン株式会社 大鵬薬品工業株式会社 中外製薬株式会社 帝人ファーマ株式会社 田辺三菱製薬株式会社 日本イーライリリー株式会社 日本化薬株式会社 その他	件数	13 件 1 件 1 件 1 件 1 件 1 件 1 件 5 件	総額	9,473,655 300,000 200,000 200,000 300,000 200,000 500,000 300,000 7,273,655
・医療情報 【内訳】		件数	1 件 1 件	総額	180,000 180,000
・医療安全 【内訳】		件数	1 件 1 件	総額	3,000,000 3,000,000
・地域ネッ【内訳】	トワーク医療部その他	件数	2 件 2 件	総額	673,750 673,750
・総合臨床 【内訳】	教育・研修センター 協和キリン株式会社 その他	件数	3 件 1 件 2 件	総額	2,700,000 1,200,000 1,500,000
	研究開発機構 バイエル薬品株式会社 日本イーライリリー株式会社 富士フイルム富山化学株式会社 その他	件数	4 件 1 件 1 件 1 件 1 件	総額	2,100,000 1,000,000 400,000 500,000 200,000
・リウマチ 【内訳】	性疾患先進医療学講座 アッヴィ合同会社 ファイザー株式会社 ブリストル・マイヤーズ スクイブ株式会社 協和キリン株式会社 大正製薬株式会社 帝人ファーマ株式会社 その他	件数	9件 1件 1件 1件 1件 1件 1件	総額	15,450,000 3,000,000 3,000,000 200,000 1,000,000 250,000 5,000,000
・地域医療 【内訳】	システム学講座 その他	件数	2 件 2 件	総額	6,000,000 6,000,000
・運動器機 【内訳】	能再建学講座 持田製薬株式会社 その他	件数	4 件 1 件 3 件	総額	3,000,000 300,000 2,700,000
・呼吸不全 【内訳】	先進医療講座 その他	件数	1 件 1 件	総額	2,000,000 2,000,000
・炎症性皮 【内訳】	膚疾患創薬講座 その他	件数	1 件 1 件	総額	1,000,000 1,000,000